

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างรั้ว ค.ส.ล.		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก โรงเรียนสาธิตเทศบาลเมืองอำนาจเจริญ ตำบลบุ่ง อำเภอเมืองอำนาจเจริญ จังหวัดอำนาจเจริญ 1 แห่ง		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บุ่ง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก โรงเรียนสาธิตเทศบาลเมืองอำนาจเจริญ ตำบลบุ่ง อำเภอเมืองอำนาจเจริญ จังหวัดอำนาจเจริญ แบบเลขที่ ทม.002
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองอำนาจเจริญ / เทศบาลเมืองอำนาจเจริญ		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	23 พฤษภาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					906,686.29	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								906,686.29	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 906,686.29 บาท ต่อ 1 หน่วย

อดุลศักดิ์ สะอาดทองสกุล
23 พฤษภาคม 2568 10:21:45

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานถางป่า/ปรับพื้นที่	477.000	ตร.ม.	0.00	0.00	20.00	9,540.00	9,540.00	
	- งานดินซุด ดินถม	129.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	14,448.00	14,448.00	
	- ทราดยาาบ รองกันหลุม	3.810	ลบ.ม.	462.00	1,760.22	104.00	396.24	2,156.46	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc cube	64.390	ลบ.ม.	2,110.00	135,862.90	327.00	21,055.53	156,918.43	
	- คอนกรีตยาาบ	3.820	ลบ.ม.	2,050.00	7,831.00	327.00	1,249.14	9,080.14	
	- งานไม้แบบ	212.000	ตร.ม.	190.00	40,280.00	0.00	0.00	40,280.00	
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบ	265.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	36,835.00	36,835.00	
	- ตะปู	79.000	กก.	49.00	3,871.00	0.00	0.00	3,871.00	
	- เหล็ก RB 6 มม.	1.820	ตัน	27,120.10	49,358.58	4,400.00	8,008.00	57,366.58	
	- เหล็ก RB 9 มม.	1.960	ตัน	23,126.16	45,327.27	4,400.00	8,624.00	53,951.27	
	- เหล็กข้ออ้อย DB 12 มม.	1.030	ตัน	28,375.20	29,226.45	3,600.00	3,708.00	32,934.45	
	- ลวดผูกเหล็ก	119.250	กก.	48.00	5,724.00	0.00	0.00	5,724.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานสถาปัตยกรรม								
	- ผนังก่ออิฐบล็อก	426.000	ตร.ม.	131.08	55,840.08	95.00	40,470.00	96,310.08	
	- งานฉาบปูนผนัง	852.000	ตร.ม.	66.40	56,572.80	95.00	80,940.00	137,512.80	
	- งานฉาบปูนโครงสร้าง	241.360	ตร.ม.	60.00	14,481.60	118.00	28,480.48	42,962.08	
	- งานจับเชี่ยม	2,586.000	เมตร	27.00	69,822.00	20.00	51,720.00	121,542.00	
	- งานทาสีน้ำพลาสติก (ทาสีรองพื้น 1 รอบ สีจริง 2 รอบ)	1,093.000	ตร.ม.	44.00	48,092.00	34.00	37,162.00	85,254.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	83,858.94	564,049.90	13,791.00	342,636.39	906,686.29	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								906,686.29	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก โรงเรียนสาธิตเทศบาลเมืองอำนาจเจริญ ตำบลบุ่ง อำเภอเมืองอำนาจเจริญ จังหวัดอำนาจเจริญ 1 แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บุ่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก โรงเรียนสาธิตเทศบาลเมืองอำนาจเจริญ ตำบลบุ่ง อำเภอเมืองอำนาจเจริญ จังหวัดอำนาจเจริญ แบบเลขที่ ทม.002

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองอำนาจเจริญ / เทศบาลเมืองอำนาจเจริญ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 23 พฤษภาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

อดุลศักดิ์ สะอาดทองสกุล

23 พฤษภาคม 2568 10:21:45

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างรั้ว ค.ส.ล.
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก โรงเรียนสาธิตเทศบาลเมืองอำนาจเจริญ ตำบลบุ่ง อำเภอมือเมืองอำนาจเจริญ จังหวัดอำนาจเจริญ 1 แห่ง
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก โรงเรียนสาธิตเทศบาลเมืองอำนาจเจริญ ตำบลบุ่ง อำเภอมือเมืองอำนาจเจริญ จังหวัดอำนาจเจริญ
แบบเลขที่	ทม.002
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองอำนาจเจริญ / เทศบาลเมืองอำนาจเจริญ
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 23 พฤษภาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างรั้ว ค.ส.ล.	906,686.29	1.3071	1,185,129.64	
รวมค่าก่อสร้าง				1,185,129.64	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,185,129.64 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างรั้ว ค.ส.ล.
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก โรงเรียนสาธิตเทศบาลเมืองอำนาจเจริญ ตำบลบุ่ง อำเภอเมืองอำนาจเจริญ จังหวัดอำนาจเจริญ 1 แห่ง
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก โรงเรียนสาธิตเทศบาลเมืองอำนาจเจริญ ตำบลบุ่ง อำเภอเมืองอำนาจเจริญ จังหวัดอำนาจเจริญ
แบบเลขที่	ทม.002
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองอำนาจเจริญ / เทศบาลเมืองอำนาจเจริญ
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 23 พฤษภาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,185,129.64	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,185,129.64 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก โรงเรียนสาธิตเทศบาลเมืองอำนาจเจริญ ตำบลบุ่ง อำเภอเมืองอำนาจเจริญ จังหวัดอำนาจเจริญ 1 แห่ง		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก โรงเรียนสาธิตเทศบาลเมืองอำนาจเจริญ ตำบลบุ่ง อำเภอเมืองอำนาจเจริญ จังหวัดอำนาจเจริญ		
แบบเลขที่	ทม.002		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองอำนาจเจริญ / เทศบาลเมืองอำนาจเจริญ		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	23 พฤษภาคม 2568	



ณัฐภัทร ชมภูเกษ
(ณัฐภัทร ชมภูเกษ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

บุญพบ พนมเขตต์
(บุญพบ พนมเขตต์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก โรงเรียนสาธิตเทศบาลเมืองอำนาจเจริญ ตำบลบุ่ง อำเภอเมืองอำนาจเจริญ จังหวัดอำนาจเจริญ 1 แห่ง				
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก โรงเรียนสาธิตเทศบาลเมืองอำนาจเจริญ ตำบลบุ่ง อำเภอเมืองอำนาจเจริญ จังหวัดอำนาจเจริญ				
แบบเลขที่	ทม.002				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองอำนาจเจริญ เทศบาลเมืองอำนาจเจริญ				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน 1 ชุด				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 23 พฤษภาคม 2568				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างรั้ว ค.ส.ล. จำนวน 1.000 หลังละ 1,185,129.64 บาท	1,185,129.64	
สรุป	ราคากลาง	1,185,129.64	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านหนึ่งแสนแปดหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยยี่สิบเก้าบาทหกสิบสี่สตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก โรงเรียนสาธิตเทศบาลเมืองอำนาจเจริญ ตำบลบุ่ง อำเภอมือเมืองอำนาจเจริญ จังหวัดอำนาจเจริญ 1 แห่ง				
		ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก โรงเรียนสาธิตเทศบาลเมืองอำนาจเจริญ ตำบลบุ่ง อำเภอมือเมืองอำนาจเจริญ จังหวัดอำนาจเจริญ				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บุ่ง	อำเภอ	เมืองอำนาจเจริญ	จังหวัด	อำนาจเจริญ
แบบเลขที่	ทม.002					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลเมืองอำนาจเจริญ / เทศบาลเมืองอำนาจเจริญ				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 23 พฤษภาคม 2568				

อดุลศักดิ์ สะอาดทองสกุล
(อดุลศักดิ์ สะอาดทองสกุล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐภัทร ชมภูเกษ
(ณัฐภัทร ชมภูเกษ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

บุญพบ พนมเขตต์
(บุญพบ พนมเขตต์)
กรรมการกำหนดราคากลาง